1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一○九學年度第一學期第 3次系務暨課程會議）

開會時間：109年 11月 5日（星期四）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳淑美 主任

出席者：黃承輝、秦宗顯、吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳哲俊、郭建賢、董哲煌、朱

        建宏

列席者：

一、報告事項：

   1.本系將於 11月 21日辦理系友大會，請老師踴躍參與。

   2.11月 26日全日辦理系所評鑑，請老師預留時間以備晤談及綜合座談。

二、討論事項：

提案一、

主旨：109學年度第 2學期開排課。

說明：109學年度第 2學期開排課依上學期科目時段開課，如附件 1，請討論。

決議：開課結果請看附件。

提案二、

主旨：110學年度必選修科目冊修訂事宜。

說明：

1. 本系擬修訂 110學年度必選修科目冊及相關圖表，請參考 109學年度必選修

科目冊大學部(附件 2)及碩士班(附件 3)必選修科目冊、大學部課程地圖、

大學部修課流程圖、大學部職涯進路圖、碩士班課程地圖及修課流程圖、碩

士班職涯進路圖，請討論。

決議：如附件

提案三

主旨：全英語授課申請。

說明：黃承輝老師碩士班生物統計學課程，擬申請以全英語授課，申請表及課

程大綱如附件 9 請審議。

決議：通過

提案四

案由：水生系獎學金申請案。

說明：

file:///C:/Users/user/Desktop/系務會議&教評會議/系務會議/106/1061116/106-2水生系課表.xlsx

2

1. 水生系獎學金申請案計有：大二盧珮軒、盛佳琪、陳禹彤、林晴瑜、大三鄭

宇欣、大四劉庭伊、何承武、何玟勳、張庭熒、廖翊蘋、林芷晴、柯婉婷、

馬永恩等13位同學申請，如附件10，請審議。

決議：大二盧珮軒、盛佳琪、陳禹彤、大三鄭宇欣、大四劉庭伊、何承武、何

玟勳、張庭熒、林芷晴、馬永恩等10位同學通過申請。每位頒發獎助學金6000

元。

三、臨時提案：

四、散會：